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VBET Ліга
2022/23 2-й тур, Матч №10

Неділя, 28.08.2022, 17:00, "Арена Львів", Львів. 27°C.

«Динамо» Київ

0 : 3

«Дніпро-1» Дніпро

1 Бущан Георгій
4 Попов Денис
5 Сидорчук Сергій (К)
8 Шепелєв Володимир
10 Шапаренко Микола
20 Караваєв Олександр
21 Кравченко Микита
25 Забарний Ілля
29 Буяльський Віталій
41 Бєсєдін Артем
44 Дубінчак Владислав

Запасні
71 Бойко Денис
35 Нещерет Руслан
3 Боль Антон
6 Бурда Микита
11 Ванат Владислав
14 Яцик Олександр
18 Андрієвський Олександр
19 Гармаш Денис
24 Тимчик Олександр
34 Сирота Олександр
37 Царенко Антон
94 Кедзьора Томаш Кароль

Тренер
Луческу Мірча

93 Макс Валеф
34 Танчик Володимир
39 Сваток Олександр (К)
5 Сарапій Едуард
6 Бузанелло
9 Гуцуляк Олексій
18 Бабенко Руслан
23 Мінго
11 Громов Артем
8 Піхальонок Олександр
7 Довбик Артем

Запасні
1 Рибак Владислав
33 Юрчук Валерій
12 Кінарейкін Яків
15 Логінов Сергій
25 Когут Ігор
29 Назаренко Олександр
22 Рубчинський Валентин
2 Кононов Микита
3 Адамюк Володимир

Тренер
Кучер Олександр

Арбітр:
Коваленко Андрій
Асистент 1:
Сухін Віталій
Асистент 2:
Павлінов Олександр
4-й арбітр:
Козиряцький Максим
Спостерігач арбітражу:
Швецов Віктор

Делегат:
Клим Тарас
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VBET Ліга, 2022/23, 2-й тур, Матч №10
Неділя, 28.08.2022, 17:00, "Арена Львів", Львів. 27°C.

«Динамо» Київ 0 : 3 «Дніпро-1» Дніпро
4 Попов Денис

34 Сирота Олександр 13'

26' 39 Сваток Олександр

8 Шепелєв Володимир 29'

20 Караваєв Олександр 35'

43' 5 Сарапій Едуард

1 Бущан Георгій 43'

45+2' 6 Бузанелло

8 Шепелєв Володимир
19 Гармаш Денис 46'

21 Кравченко Микита
94 Кедзьора Томаш Кароль 46'

55' 11 Громов Артем
29 Назаренко Олександр

56' 8 Піхальонок Олександр
41 Бєсєдін Артем

11 Ванат Владислав 63'

5 Сидорчук Сергій 68'

73' 39 Сваток Олександр
15 Логінов Сергій

20 Караваєв Олександр
24 Тимчик Олександр 74'

79' 34 Танчик Володимир
22 Рубчинський Валентин

79' 8 Піхальонок Олександр
25 Когут Ігор

86' 29 Назаренко Олександр

90+1' 22 Рубчинський Валентин

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


